
수입예산서

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 40,535,248 21,601,456 18,933,792

170 자본잉여금수입 20,697,600 18,160,103 2,537,497

173 타회계건설보조금수입 19,797,600 17,660,103 2,137,497

01 국고보조금수입 13,657,000 12,471,000 1,186,000

□ 하수도정비중점관리지역침수예방(2단계)

경정 ( 2,755,000,000원 ) - 기정 (1,784,000,000원) = 971,000

□ 주암호상류마을하수도 개량사업(2단계)

경정 ( 269,000,000원 ) - 기정 (54,000,000원) = 215,000

02 타회계건설보조금수입 6,004,600 5,090,103 914,497

□ 주암호 상류마을하수도 개량사업(2단계)

경정 ( 565,200,000원 ) - 기정 (56,700,000원) = 508,500

○ 도심노후관로 정비(영산강수계기금)

경정 ( 390,000,000원 ) - 기정 (0원) = 390,000

○ 황전하수처리장 증설(영산강수계기금)

경정 ( 38,400,000원 ) - 기정 (22,403,000원) = 15,997

03 시도비보조금수입 136,000 99,000 37,000

□ 주암호 상류마을하수도 개량사업(2단계)

경정 ( 62,000,000원 ) - 기정 (25,000,000원) = 37,000

175 공사부담금수입 900,000 500,000 400,000

09 기타공사부담금수입 900,000 500,000 400,000

□ 현년도 하수도 원인자부담금

경정 ( 900,000,000원 ) - 기정 (500,000,000원) = 400,000

180 유보자금 19,837,648 3,441,353 16,396,295

181 순세계잉여금 15,647,757 1,201,353 14,446,404

01 순세계잉여금 15,647,757 1,201,353 14,446,404

□ 순세계잉여금

경정 ( 15,647,757,400원) - 기정 (1,201,353,000원) = 14,446,404

182 미수금 4,189,891 2,240,000 1,949,891

02 기타미수금 3,949,891 2,000,000 1,949,891

□ 과년도 하수도원인자부담금

경정 ( 3,949,891,000원 ) - 기정 (2,000,000,000원) = 1,949,891


